125. Se produce un salto de texto en relación al manuscrito de la Diputación: ... otros senyor o senyores, qualesquiere letras o gra
cias, guiage o guiages, sobreseymiento o sobreseymientos de los ditos senyores, rey e primogenito, o de otros qua/esquiere
senyores o jutges contra qua/esquiere censa/eros o judíos logreros que la dita comunidat e singulares de aquella ... (f. 69v).
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cilium convocari prout de dicta convocatione idem preco relacionem fecit in dicto concilio et fidem fecit 

michi notarius et testibus subscriptis. Et congregato eodem concilio in domo operis dicte ville, ubi alium 

idem concilium est solitum congregari nos Albertus Reig, scutifer, iustitia, Raymundus Goter, locumte

nenti baiuli, Bartholomeus de las Barragans, et Jacobus de Fer, jurati, Anthonius de Liri, Johanes Mathei, 

Petrus de los Momagassos, Ferdinandus de la Stuara, Johanes de Sintas126 Masas, conciliarii, Thomas de 

Foro, Anthonius Piquer, notarius, Arnaldus de Villanova, Johannes de Gomil, Raymundus Romei, Domi

nicus d'Arbull, Johannes de Binables, Bartholomeus Parquet, Martinus Segura, Anthonius Galart127
, 

Berengarius de Beri, Johanes Pallares, Johannes de Liri, Raymundus de Jovellas, Tomas de Villanova, car

nifex, Raymundus de Barautis, Johannes Pellicer, Guillermus de Fet Petrus Dueca, Jacobus d' Almenar, lay

cus, Monserratus Claver, Bonanatus d'Arbull, Guillermus de Moferreig, Johannes Gallach12ª, Johannes 

Amigo, Bartholomeus Vida et Jacobus Fenellos, vicini et habitatores [f. 62r] dicte vi lle. Et ulterius totum 

concilium eiusdem vil le, attendentes et conciderantes quod serenissimus et magnifficus prínceps et domi

nus domnus Ferdinandus, Dei gratia rex Aragonum, nunch feliciter regnans, litteratorie convocavit regní

colas dicti regni ad curias quas incipere vult in civitatem Cesarauguste, die X:XVª augusti proxima ventu

ra, et quod inter cetera vult ac cupit sibi prestari debitum fidelitatem iuramentum quodque inclitus eius 

primogenitus similiter statim in dominum iuretur, et post dies eiusdem domini in regem Aragonum eius 

successorem. Et quod premissis et aliis in dicta curia peragendis nos convenit constituere procuratorem 

et sindicum, pro tanto constituimus et deputamus, scienter et consulte, procuratorem nostrum vos dis

cretum Jacobus de Fet, iuratum dicte ville, presentem et onus dicte procuratoris acceptantem videlicet ad 

comperendum coram dicto domino rege in dicta curia. Dantes et concedentes vobis dicto procuratori